



سال چهارم | شماره ۲۸ | چهارشنبه ۱ بهمن ۱۴۰۴ | ۱ شعبان ۱۴۴۷ | ۲۱ ژانویه ۲۰۲۶

امام جمعه شیراز:

دولت مسائل را شفاف به مردم توضیح دهد



کرد و گفت: مردم باید بدانند اگر دولت تصمیمی گرفته، خیرخواهانه بوده است، حتی اگر شرایط سخت شده است، دولت باید به مردم این را احساس بدهد که اگر کاری انجام می‌دهد، خیرخواهانه است و باید این مسائل توضیح داده و شفافیت ایجاد شود. امام جمعه شیراز ادامه داد: اینکه گفتند می‌خواهیم مسیر اقتصاد را درست کنیم، باید بدانند که تنها یک حرکت مسیر اقتصاد ما را درست نمی‌کند اما اکنون کار اصلی شده است، ادامه این مسیر با همراهی و توضیح که درآمد مردم را به خودشان می‌دهیم نه به رانت‌خواران، صورت گیرد.

باید جلوی رانت‌خواران ایستاد

وی با تأکید بر اینکه باید جلوی رانت‌خواران گرفته شود، افزود: این مسیر شروع شده است ولی به پایان رساندنش همت عالی دولت را می‌خواهد لذا دولت اکنون که شروع کرده است، به یک باره کوتاه نیاید.

آیت‌الله ذکام گفت: دولت گفته است

که به هر نفر یک میلیون تومان کالا/برگ می‌دهد و باید تبیین کند این مبلغ از کجا آمده است، مردم اما در فروش نفت بیشتر

است یا کمتر. این‌ها را برای مردم توضیح دهند تا خود مردم پای کار آیند. قطعا اگر دولت این مسیر را برود مردم ولو در جاهایی که مشکلاتی وجود دارد، خوشان کمک می‌کنند تا اقتصاد کشور تقویت شود و از مشکلات نجات پیدا کند.

نماینده ولی فقیه در فارس از دستگاه

قضا خواست تا به وظایف خود در رابطه

آیت‌الله ذکام نماینده ولی فقیه در فارس: دست آمریکا در عمده این ظلم اقتصادی بر ملت ایران در کار است. اینکه به یک مرتبه قیمت دلار آنقدر زیاد شود تا ملت ایران سست شود، دست آمریکا و دشمنان در کار است در صورتی که خداوند تأکید فرموده در برابر ظالمان سست نشوید و با آنان سازش نکنید

را وارونه نکند که می‌گویم سختی نیست، سختی زیاد هست اما اینکه ملت ایران به دلیل آن که تکلشان به خداوند زیاد است،

برگزاری جشن بزرگ قرآن همزمان با عید مبعث در ۲۲ مسجد و بقاع متبر که فارس

مدیرکل تبلیغات اسلامی فارس گفت: همزمان با عید مبعث پیامبر اکرم (ص)، جشن بزرگداشت قرآن کریم با عنوان «چلچراغ آیه‌ها» و «جشن بزرگ قرآن» در ۲۲ مسجد و بقاع متبر که این استان برگزار شد. حجت‌الاسلام والمسلمین محمد باقر ولدان در گفتگو با خبرنگار مهر ضمن تبریک ایام فرخنده مبعث پیامبر و سالروز نزول قرآن کریم گفت: در چند روز گذشته در برخی نقاط کشور جمعی از ارازل و اوباش که از آبادی صهیونیسم‌غاصب و از خبیث‌ترین افراد بی‌شمان صفت بودند به خیال باطل خود با به آتش کشیدن تعدادی از مساجد و اماکن مقدس و سوزاندن کتاب قرآن در نظر داشتند به ساحت مقدس قرآن کریم و اماکن مقدس اهانت کرده و نور قرآن را خاموش کنند، غافل از آنکه قرآن نوری است که در قلب‌های همه مسلمانان جهان و



Web:WWW.ATIYEHMARDOM.COM | Email:INFO@ATIYEHMARDOM.COM

پنجره

وزیر آموزش و پرورش شهادت معلم بسیجی مرودشت را تسلیت گفت



وزیر آموزش و پرورش در پیامی شهادت یک معلم شهرستان مرودشت در استان فارس به دست اغتشاشگران تروریستی صهیونیستی-آمریکایی را تبریک و تسلیت گفت. در متن پیام علیرضا کاظمی آمده است:

بسم الله الرحمن الرحيم ولا تحسبن الذين قتلوا في سبيل الله امواتا بل هم عند ربهم يرزقون

ما ملت شهیدتم

شهادت مظلومانه، شجاعانه و پرافتخار معلم بسیجی، «شهید حسین بابری» به دست متجاوزان وحشی وابسته به رژیم غاصب صهیونیستی-آمریکایی جنایتکار، ترجمان دیگری از فرهنگ ایتار و شهادت را به جهانیان ترسیم کرد.

حسین بابری، معلمی بود که با پیروزی از اسوه و الگوی خود، حضرت اباعبدالله الحسین (ع) برای دفاع از ارزش‌های اسلامی، جانانه در مقابل دشمنان ملت، ایستاد و با زبان روزه و با نثار خون خود به دعوت حق، لبیک گفت و شهید شیرین شهادت را نوشید تا به دانش‌آموزان خود درس عشق و ایثار و شهادت بیاموزد.

آری، معلمی ما با حضور مؤثر در همه صحنه‌های انقلاب، از آغاز تاکنون، الگوهای واقعی و جاودانه فرهنگ ایثار، فداکاری و شهادت را به تصویر کشیده و با نثار خون خود روایتگر مجاهدت‌ها، ایثارگری‌ها و جانفشانی‌های عاشقان نظام و انقلاب بوده و به آینده‌سازان این مرز و بوم اسلامی موخته و می‌آموزند که در راه دفاع از وطن و ارزش‌های والای نظام و انقلاب، باید تا پای جان ایستاد و در مقابل دشمنان و بیگانگان متجاوز، قدمی پای پس نکشند. بی‌شک شهید بابری، همچون دیگر شهیدای پرافتخار نظام اسلامی، در جوار ملکوتی و روحانی امام شهیدان، عند ربهم یرزقون است. اینجانب شهادت پر افتخار این معلم اسوه و مدافع امنیت و اقتدار نظام جمهوری اسلامی ایران را به جامعه بزرگ فرهنگیان کشور، به‌ویژه خانواده محترم و یاران و دانش‌آموزان آن شهید والا مقام، تبریک و تسلیت می‌گویم و از پیشگاه خداوند متعال برای ایشان و تمامی شهیدای انقلاب، علو درجات و هم نشینی با اولیا الهی را مسئلت می‌نمایم.

رئیس مرکز رسیدگی به امور مساجد فارس:

فلسفه اصلی بعثت پیامبر (ص)، گسترش عقلانیت بود

رئیس مرکز رسیدگی به امور مساجد فارس و مدیر ستاد هماهنگی کانون‌های فرهنگی – هنری مساجد استان، فلسفه اصلی بعثت پیامبر(ص) را گسترش عقلانیت در جامعه دانست و گفت: ایمان به خداوند و عمل صالح موجب رشد بی‌نیاهیت انسان می‌شود و این معنای تربیت حقیقی است.

حجت‌الاسلام والمسلمین حسین امیدی ضمن تبریک فرا رسیدن عید بزرگ مبعث، به فلسفه بعثت پیامبر(ص) اشاره و اظهار کرد: فلسفه بعثت پیامبر(ص) برای این است که حضرت مأمور به انجام رسالت عقلیمی که معنا و مفهوم آن رسالت آوردن قوانینی برای هدایت بشر است، شدند یعنی پیامبر(ص) مبعوث شدند تا بشری که بر اساس جهل و زبونی و نادانی در مسیر بی‌وقته بود که از آنان به عرب جاهلیت یاد می‌کردند، را فقیه کرده و از جهل نجات داده و عقلانیت را در جامعه گسترش دهند. وی افزود: گسترش عقلانیت در جامعه عیناً نیاز به قوانینی دارد که خداوند این قوانین را در یک کتاب یا پیش از ۶۰۰۰ دستورالعمل و آیه طی ۲۳ سال به قلب پیامبر(ص) نازل کرد تا به بشر چگونه زیستن، معاشرت کردن، حیات طیبه و پاکیزه داشتن را آموزش دهد و جمع این‌ها انسان را تبدیل به یک انسان الهی، مؤمن، متدین و معتقد به خداوند کند. عمل صالح می‌کند رئیس مرکز رسیدگی به امور مساجد فارس با یادآوری آثار قرآن کریم که سفارش به ایمان دارد به خداوند و انجام صالح کار، گفت: جان کلام همین است: اگر انسان به خداوند ایمان داشته باشد و عمل صالح انجام دهد، بی‌نیاهیت رشد می‌کند و این معنای تربیت حقیقی است.



هدف دشمنان از مبارزه با قرآن ترویج زندگی منهای خداوند است

مدیر ستاد هماهنگی کانون‌های فرهنگی – هنری مساجد فارس، هدف اصلی این اقدامات را ترویج زندگی منهای خداوند عنوان کرد و افزود: هدف دشمنان این است که دنیاگرایی، ماتریالیسم و اومانیسم و توجه انسان منهای خداوند را گسترش دهند چون به نفعضمان نیست که خداگرایی و دستوروات دین در جامعه وجود داشته باشد. وی با بیان اینکه اگر قرآن و آموزه‌های اهل بیت(ع) در جامعه ترویج یابد، منافع مادی دشمنان و قوایان به خطر می‌افتد در نتیجه می‌گویند قرآن نباشد، گفت: اگر معارف دین و اصول و قوانین اسلام که قوانین مترقی برای هدایت بشر هستند، ترویج شود دیگر دشمنان نمی‌توانند به اهداف خود دست یابند لذا دشمنان به هر صورت با این قوانین مقابله می‌کنند و تلاش برای دور کردن جامعه از این قوانین دارند و نتیجه آن همین خرابی‌هایی می‌شود که می‌بینیم و نتیجه آن هم به ضرر فردی و جامعه است.امیدی تأکید کرد: اگر نزدیکی، ارتباط و اتصال با قرآن و معارف اهل بیت(ع) نباشد، هیچ‌گاه جامعه به انحطاط و خرابی و اغتشاش و دعیت و امثال این‌ها نمی‌رسد ولی هرچه از قرآن و معارف دین و اورنده اسلام فاصله گرفتیم، به گرفتاری‌های متعدد مبتلا شدیم. به همین دلیل راه هدایت، نجات و اصلاح بشر حفظ ارتباط با قران و معارف دین است.

اسلام زندگی سالم بدون زن را تصور نمی‌کند

وی تأکید کرد قوانین اسلام حاکی از این است که زن مقام بسیار بلندی دارد مکمل و همراه مرد است و هیچ‌گاه نمی‌توان یک زندگی سالم را بدون یک خاتم تصور کرد یعنی زندگی سالم و خوب آنی است که منجر به یک ازدواج درست و رسیدن به تکامل و رشدی شود لذا این‌هاهایی که بر خلاف قواعد انسانی است، برخلاف نظر صریح اسلام است. امیدی یادآور شد: جایگاه حضرت فاطمه (س) از هزاران هزار مرد بالاتر است و در جای جای قرآن هم موارد این چنینی نظیر حضرت آسیه و حضرت مریم داریم که مقامات بسیار بلندی دارند و حتی در زمان‌های متأخر هم بانوانی که به درجه اجتهاد رسیدند و با بانوان مسلمانی که در زمینه‌های مختلف کارآفرینی، علمی، ورزشی و... به پیروزی و مقامات بلندی رسیدند، داریم که بیادست اسلام و دین و جامعه اسلامی و انقلاب اسلامی هیچ مخالفتی با پیشرفت و رشد زن ندارد و تبلیغات دشمنان علیه این دین آسمانی، کذب محض است.

در برابر سختی‌ها ایستادگی می‌کنند. **دشمن بعد از راهپیمایی ۲۲ دی عقب‌نشینی کرد**

آیت‌الله ذکام با اشاره به حضور پرشکوه مردم در راهپیمایی ۲۲ دی‌ماه جاری، آن را نماد آزادگی شیعیان امام علی(ع) دانست که در این روز کار یک‌ه‌تا ز هستند و سپس گفت: دشمن بعد از دینن راهپیمایی ۲۲ دی ملت ایران، ترسید و عقب‌نشینی کرد.

امام جمعه شیراز با بیان اینکه امروز مسیر اولاد علی(ع) از دست‌های پر قدرت ملت ایران حمایت می‌شود و باید اعلام کنیم که اسام زمان(عج) و رهبر معظم انقلاب امروز تنها نیستند، گفت: ملت ایران در مکتب امیرالمؤمنین(ع)، شجاعت و قوت یاد گرفته و پای کار دیشان ایستادند.

وی در ادامه با اشاره به در پیش رو بودن سالروز مبعث حضرت خاتم‌الانبیاء(ص)، آن را بزرگ‌ترین عید بشریت و مایه افتخار همه اولیا و انبیاء دانست و گفت: تشکر ویژه باید از تمام امت سربلند، سرفراز، مقاوم و صبور ایران کنیم که در روز ۲۲ دی ماه جاری حماسه جیدسی آفریدند و انتقام بگیریم.

بصیرت ملت ایران دلیل شکست دشمن در فتنه اخیر بود

را نشان می‌دهند.

دشمن از خلاء‌آگاهی سواستفاده کرد حجت الاسلام کلاترزی، با بیان اینکه زمان کوتاه این فتنه، دیگر شاخصه آن است، گفت: فتنه‌های قبلی چندین ماه به طول می‌انجامید ولی این فتنه اینگونه برنامه‌ریزی شده بود تا سریع به نتیجه برسد. در ۸ دی‌ماه آغاز شد و تا هفتدو بیشتر ادامه نیافت.وی در توضیح ششمین شاخصه، به مقطع زمانی خاص اجرایی شدن این فتنه اشاره کرد و گفت: این فتنه در حالی رخ داده که دولت مشغول یک جراحی بزرگ اقتصادی است که زندگی ۹۰ میلیون ایرانی را تحت تأثیر قرار می‌دهد. هرچند که این اصلاحات اقتصادی ضروری است و باید سال‌ها قبل رخ می‌داد، اما متأسفانه دولت بدون فراهم کردن مقدمات لازم و تنویر افکار عمومی و تشریح ابعاد مختلف این جراحی بزرگ اقتصادی برای مردم، به‌یکباره دست به این اقدام بزرگ زد و باعث شد دشمن از این خلاء آگاهی، سواستفاده کند و دست به این فتنه بزند.تولیت حرم شاهچراغ(ع) دخالت فوری بیگانگان در فتنه دی‌ماه ۱۴۰۴ را هفتمین ویژگی منحصر به‌فرد آن دانست و گفت: در فتنه‌های قبلی، بیگانگان به سرعت وارد عمل نمی‌شدند، اما در فتنه اخیر، بلافاصله دست به مداخله و اقدام زدند. رئیس‌جمهور قمارباز و وحشی آمریکا با نخست‌وزیر کودک کش اسرائیل چند روز قبل از این فتنه، جلسه ای را در کاخ سفید برگزار کرد که همه سیاست‌پوین پیش‌بینی کردند این جلسه برای طرح نقشه علیه جمهوری اسلامی است. حجت الاسلام کلاترزی گفت: بلافاصله پس از رخ دادن این فتنه، آمریکا، رژیم صهیونیستی و اتحادیه اروپا، به صورت آشکار پشتیبانی خود را اغتشاشگران اعلام نمودند، چون تصور می‌کردند کار تمام است. البته بعضی از کشورهای مستقل مثل پاکستان دخالت در امور داخلی ایران را محکوم کردند. هرچند کشورهای وابسته در حوزه خلیج فارس از ترس آمریکا و پایان نامعلوم این فتنه، روضه سکوت اختیار کردند.وی میدان‌داری رسانه‌ها را هاشتمین شاخصه فتنه اخیر دانست و ادامه داد: همزمان با آغاز فتنه، تمامی رسانه‌ها و کانال‌های خبری و فضای مجازی دشمن، با هدف شکستن امید در دل‌های مردم ایران وارد میدان شدند.

ثبت‌نام ۴۱۶۱ نفر در هفتمین دوره انتخابات شوراهای شهر در فارس

کاردانی، ۲۱۴۹ نفر دارای مدرک کارشناسی، ۱۳۰۳ نفر دارای مدرک کارشناسی ارشد، ۱۷۱ نفر مدرک دکترا و ۱۱۲ نفر مدرک حوزوی داشتند.مدیرکل سیاسی و تقسیمات کشوری استانداری فارس با یادآوری اینکه طبق ماده ۳۷ قانون حداقل سن داوطلبان باید ۲۵ سال باشد، گفت: در این دوره از انتخابات ۹۰۳ نفر رنج سنی ۴۰ تا ۴۵ سال را به خود اختصاص داده‌اند. وی در پاسخ به اینکه اگر داوطلبی مدرک ناقص داشته باشد، چه کار باید انجام شود، گفت: توسط کارشناسان مدارک داوطلبان بررسی می‌شود و چنانچه مدارک ۴۰ نفر دارای مدرک در حد تحصیلی زیردپلیم را دارند، ۷۸ نفر دپلیم، ۲۶۸ نفر این تعداد ثبت‌نامی‌ها و ۳۶۷۹ نفر به صورت

انجام شد. علوی با بیان اینکه هفتمین دوره انتخابات شوراهای اسلامی شهر در ۱۲۶ شهر، یک شهر که کلان‌شهر شیراز دارای شورای ۱۳ نفره، ۱۰ شهر شامل صدرا، مرودشت، کازرون، فسا، داراب، آباده، قلید، جهرم و نورآباد ممسنی دارای شورای هفت نفره و ۱۱۵ شهر نیز شورای پنج نفره دارند. علوی با بیان اینکه به لحاظ جغتی شهر در این دوره ۱۴ درصد از جمعیت داوطلبان ثبت‌نامی را بانوان و ۸۶ درصد را آقایان تشکیل می‌دهند، گفت: در این دوره ۵۹۱ نفر زن و ۲۵۳۰ نفر آقا ثبت‌نام کرده‌اند. دبیر ستاد انتخابات فارس از ثبت‌نام ۵۹۲ نفر (پانزگر معادل ۱۴ درصد جمعیت داوطلبان در این دوره از انتخابات خبر داد و گفت: ۳۸ درصد جمعیت زیردپلیم را در فرمانداری‌ها و ۳۶۷۹ نفر به صورت

استان خبر داد که به دلیل تداوم روند بررسی پرونده‌های داوطلبان، ممکن است تغییرات جزئی ایجاد شود. سیدکمال علوی شامگاه یکشنبه، ۲۸ دی در جمع خبرنگاران با بیان اینکه ثبت‌نام داوطلبان هفتمین دوره انتخابات شوراهای اسلامی شهر از روز ۲۱ دی آغاز شده و تا ساعت ۱۸ امروز ادامه داشت، گفت: این دوره از انتخابات در ۱۱ اردیبهشت سال آینده به صورت تمام‌الکترونیک برگزار خواهد شد. وی افزود: آخرین مهلت ثبت‌نام این دوره از انتخابات شوراهای اسلامی شهر تا روز گذشته بود اما به دلیل اختلال در زیرساخت‌های اینترنتی، هم دیروز و امروز ثبت‌نام در فرمانداری‌ها به صورت حضوری



دبیر ستاد انتخابات فارس از ثبت‌نام بیش از ۴۱۶۱ نفر در هفتمین دوره از انتخابات شوراهای اسلامی شهر در این